PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS E
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito do

Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA a nota da

prova objetiva e de títulos, divulgada em 22/03/2019 e CONVOCA os candidatos

abaixo relacionados para realização das Provas Práticas que serão realizadas no

dia 14/04/2019 nos seguintes locais e horários:

Eletricista:

Local: Almoxarifado Municipal “Augustinho Luís Pícolo”, localizado na Rua

Leonardo Nogues Rodrigues, nº 395, Jardim Fortaleza, Vargem Grande do Sul-SP.

- Os candidatos classificados em o 1º e 2º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 9h30min.

Pintor:

Local: Almoxarifado Municipal “Augustinho Luís Pícolo”, localizado na Rua

Leonardo Nogues Rodrigues, nº 395, Jardim Fortaleza, Vargem Grande do Sul-SP.

- Os candidatos classificados entre o 1º e 3º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 8h00min.

- Os candidatos classificados entre o 4º e 6º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 9h30min.

- Os candidatos classificados entre o 7º e 9º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 11h00min.

- Os candidatos classificados entre o 10º e 12º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 13h30min.

- Os candidatos classificados em 13º e 14º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 15h00min.

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data,

local e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais

informações do edital de abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 05 de abril de 2019.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luiz, nº 643 – Centro| CEP 13880-000- Vargem Grande do Sul – SP
Fone: (19) 3641-1777

Cargo Eletricista

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

PEDRO LUCAS BATISTA 18/06/19910178221 57,5004764502021º 5 7 11 23

JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA JÚNIOR 31/03/19800186820 52,5002943603472º 7 3 11 21

2Qtd. Candidatos:

Página 7 de  25

Cargo Pintor

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc.
Acertos

Português
Acertos

Matemática
Acertos C.
Específicos

Acertos

SAMUEL PAVAN 20/05/19940179749 82,5004972271981º 8 5 20 33

FERNANDO DA SILVA JUNIOR 14/11/19920190299 75,0004825056182º 7 4 19 30

WILKES BRUNO GABRIEL BISCARO 14/05/19970183527 72,5004981996293º 6 4 19 29

JOAO PAULO MARÇARI DOS SANTOS 29/11/19880178164 67,500446938674º 8 5 14 27

MARCELO ROMANO 19/11/19670182660 65,000188988815º 7 2 17 26

WUOLISON HENRIQUE DE OLIVEIRA 04/04/19960180774 62,500453812656º 6 2 17 25

MAURO DE ALMEIDA FRIGO FILHO 13/02/19800190386 62,5003202386117º 5 3 17 25

LINIKER DA COSTA RIBEIRO 15/03/19970177399 62,5004978950558º 5 3 17 25

RAFAEL DONIZETE 09/10/19950187559 62,5004974051069º 4 4 17 25

JULIO CESAR PIROLA LONGO 04/08/19750190294 57,50025990063110º 5 3 15 23

MAURO CYPRIANO FILHO 08/12/19750176730 55,00028811836411º 4 1 17 22

CLEBER JOSE FERREIRA 10/04/19810187380 55,00033029822712º 3 5 14 22

RAFAEL ALEXANDRE TAVARES SOBRINHO 01/04/19910190311 55,00047366218813º 4 5 13 22

FABRICIO CESAR DA SILVA CARNAROLI 24/06/19990190379 55,00042373306014º 5 5 12 22

14Qtd. Candidatos:

Página 16 de  25

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019